[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021 г.         № 46
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского           муниципального района Волгоградской области от 16.12.2015 г. № 1226                   «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав              Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Во исполнение Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" в редакции Федерального закона от 7 июня 2017 года №109-ФЗ,  в соответствии с Законом Волгоградской области от 08.04.2016 года №19-ОД «О внесении изменений в статью 16 Закона Волгоградской области от 25 июля 2003 года №858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Приложение, утвержденное п.1 постановления   администрации Калачевского муниципального района от 16.12.2015 года № 1226 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Калачевского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Вывести из состава комиссии:

- Подсеваткина Сергея Геннадьевича – председателя комиссии КДН и ЗП;
- Кондратьева Владимира Геннадьевича –  директора ГКУ ЦСЗН по Калачевскому району (по согласованию).

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Прохорова Александра Николаевича – председателя комиссии КДН и ЗП;
- Харитоненко Петра Николаевича – директора ГКУ ЦСЗН по Калачевскому району (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Калачевского муниципального района Прохорова А.Н.
Глава Калачевского
муниципального района                                                                   С.А. Тюрин
_1321784615.bin